








SEZIONI STATO DI PROGETTO
Scala 1:50

Sezione 3

Volume di scavo

Doppio strato costituito da:
- tessuto non tessuto di protezione
- telo in EPDM per impermeabilizzazione

- 1,10

- 0,75

3.5 3.5

Sentiero ciclopedonale

Sfalcio meccanico della vegetazione spontanea 
per preparazione all'area di scavo

0,5 cm di telo extra e
scavo di una trincea di

rincalzo

Fiume Panaro

- 0,20

0,5 cm di telo extra e 
scavo di una trincea di 
rincalzo
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SEZIONI STATO DI PROGETTO
Scala 1:50

Sezione 1

Volume di scavo

Scavo per posa di tubo in 
pressione (diam. 40 mm) 
per approvvigionamento 
idrico degli stagni

Doppio strato costituito da:
- tessuto non tessuto di protezione
- telo in EPDM per impermeabilizzazione

Rinterro con materiale di 
risulta dallo scavo

- 1,10

- 0,75

0,5 cm di telo extra e 
rincalzo nel terreno

Sentiero ciclopedonale

- 0,20

2.6

3.97
3.48

0.4

0.
4

0.3

0.
68

6.49
0.8

Pozzetto in resina (54x40 cm) 
per alloggiamento degli innesti



SEZIONI STATO DI PROGETTO
Scala 1:50

Sezione 2

Volume di scavo

Scavo per posa di tubo in
pressione (diam. 40 mm)
per approvvigionamento

idrico degli stagni

Doppio strato costituito da:
- tessuto non tessuto di protezione
- telo in EPDM per impermeabilizzazione

Rinterro con materiale di 
risulta dallo scavo

Pozzetto in resina (54x40 cm) 
per alloggiamento degli innesti

- 1,10

- 0,75

0,5 cm di telo extra e 
rincalzo nel terreno

Sentiero ciclopedonale

- 0,20

2.6

2.73 0.
68



SEZIONE 1

SEZIONE 2
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STAGNI PER L'ERPETOFAUNA

PLANIMETRIA STAGNO
Scala 1:50



Vegetazione elofitica (Carex riparia) (n. 21)

Vegetazione elofitica (Iris pseudacorus) (n. 9)

Vegetazione elofitica (Typha angustifolia) (n. 21)

Vegetazione elofitica (Lythrum salicaria) (n. 12)

Vegetazione elofitica (Marsilea quadrifolia) (n. 16)

Vegetazione idrofitica (Nuphar lutea) (n. 4)

Vegetazione idrofitica (Nymphaea alba) (n. 6)

Vegetazione idrofitica (Potamogeton nodosus) (n. 7)

Vegetazione idrofitica (Nymphoides peltata) (n. 1)

Vegetazione idrofitica (Ceratophyllum demersum)*

Legenda:

*specie flottante, posizione rappresentativa

Vegetazione elofitica

Vegetazione idrofitica
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STAGNI PER L'ERPETOFAUNA DETTAGLI SULLA VEGETAZIONE
Scala 1:50

SEZIONI CON DETTAGLIO SULLA VEGETAZIONE
Scala 1:50

S1

S2

Sezione 1

Sezione 2

Vegetazione elofitica

Vegetazione idrofitica

-1,10

- 0,75

- 0,20

-1,10

- 0,75

- 0,20

Vegetazione elofitica

Vegetazione idrofitica
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